
Частное образовательное учреждение высшего образования  
«Региональный открытый социальный институт» 

(ЧОУ ВО «РОСИ»)

ПРИКАЗ

«24» сентября 2024 г. Курск № 75

О зачислении поступающих на места по 
договорам об образовании

В соответствии с Правила приема на обучение по образовательным программам
высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам  специалитета,
программам  магистратуры  в  ЧОУ  ВО  «Региональный  открытый  социальный
институт»

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  с  24  сентября  2024  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц,  успешно  прошедших  вступительные  испытания  при  приеме  на  очную  форму
обучения  направления  подготовки  40.03.01  «Юриспруденция»  направленность
(профиль) «Юрист общей практики» подавших заявление о согласии на зачисление,
на места по договорам об образовании на обучение по образовательным программам
высшего образования со следующими результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Аникин Егор Романович 263
Дмитриев Святослав Дмитриевич 210

2.  Зачислить  с  24  сентября  2024  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц,  успешно  прошедших  вступительные  испытания  при  приеме  на  очно-заочную
форму  обучения  направления  подготовки  40.03.01  «Юриспруденция»
направленность (профиль) «Юрист общей практики» подавших заявление о согласии
на  зачисление,  на  места  по  договорам  об  образовании  на  обучение  по
образовательным программам высшего образования со следующими результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Клесова Карина Витальевна 251
Обушная Софья Юрьевна 196
Титова Елена Витальевна 187



3.  Зачислить  с  1  октября  2024  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц, успешно прошедших вступительные испытания при приеме на заочную форму
обучения  направления  подготовки  40.03.01  «Юриспруденция»  направленность
(профиль) «Юрист общей практики» подавших заявление о согласии на зачисление,
на места по договорам об образовании на обучение по образовательным программам
высшего образования со следующими результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Сапронова Вероника Сергеевна 233

4.  Зачислить  с  1  октября  2024  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц, успешно прошедших вступительные испытания при приеме на заочную форму
обучения  направления  подготовки  09.03.01  «Информатика  и  вычислительная
техника»  направленность  (профиль)  «Вычислительные  машины,  комплексы,
системы  и  сети»  подавших  заявление  о  согласии  на  зачисление,  на  места  по
договорам  об  образовании  на  обучение  по  образовательным  программам  высшего
образования со следующими результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Суворов Сергей Николаевич 253

Ректор В. Н. Петров
ВставитьЭП


		2024-09-25T10:22:34+0300
	ЧОУ ВО "РОСИ"




